

Faringosept 10mg x20 tabletek do ssania

Cena: 12,14 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	20 tabletek
Podmiot odpowiedzialny	Ranbaxy
Postać	tabletki do ssania
Substancja czynna	ambazon
Typ produktu	produkt leczniczy

Opis produktu

Co to jest lek Faringosept i w jakim celu się go stosuje

Faringosept, 10 mg, tabletki do ssania, jest lekiem o działaniu przeciwbakteryjnym stosowanym w zakażeniach jamy ustnej i gardła. Wykazuje działanie bakteriostatyczne (hamuje rozwój bakterii) na niektóre rodzaje bakterii, jak paciorkowce (hemolizują cę, zielenia cę) i pneumokoki, które mogą być przyczyną zakażenia jamy ustnej i gardła. Na gronkowce ma umiarkowane działanie. Lek Faringosept nie zaburza fizjologicznej flory jelitowej.

Wskazania do stosowania: Pomocniczo w ostrych zakażeniach w obrębie jamy ustnej i gardła: zapalenie migdałków, zapalenie dżo set, zapalenie jamy ustnej, a także e po operacji usunięcia migdałków, po ekstrakcji zębów.

Zanim zastosuje się Faringosept

Nie należy stosować leku Faringosept:

- W przypadku nadwrażliwości na ambazon lub na którykolwiek ze składników leku.

Cia z a i karmienie piersią

Lek Faringosept może być stosowany w ciąży i w czasie karmienia piersią, jednak przed zastosowaniem leku należy poradzić się lekarza.

Ważne informacje o niektórych składnikach leku Faringosept

Lek zawiera sacharozę i laktozę. W przypadku nietolerancji tych cukrów należy poradzić się lekarza, czy zastosowanie leku nie jest przeciwwskazane.

Stosowanie innych leków

Nie stwierdzono interakcji leku Faringosept z innymi lekami. Jednak, jeśli lekarz zaleci przyjmowanie innych leków, należy poinformować go o stosowaniu leku Faringosept.

Jak stosować Faringosept

Ssać powoli 3 do 5 tabletek na dobę przez 3 do 4 dni. Tabletek nie należy połykać, ale pozwolić, aby powoli rozpuściły się w jamie ustnej. Przyjmować w niedługim czasie po jedzeniu (15-30 minut), nie jeść i nie pić przez 2-3 godziny po zastosowaniu leku.

Nie przekraczać zalecanego dawkowania. Jeżeli objawy utrzymują się, należy skontaktować się z lekarzem.

Skład:

Każda tabletkę zawiera 10 mg ambazonu jednowodnego (ambazone monohydrate)